
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení  

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

Nádražní 16 

150 05 Praha 5 

Tel.: +420 974 884 602 

Fax: +420 974 884 402 

Email: slzsekret@mvcr.cz 

 

Č. j. PPR-13979-24/ČJ-2013-990656 
         Praha 29. srpna 2013 
         Počet listů: 2 
          

 
 

    Písemná zpráva zadavatele 
 

k veřejné zakázce 
 

„Technická podpora NS-SIS II“ 
 

Zadavatel o shora uvedené veřejné zakázce vyhotovil v souladu s ustanovením § 85 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) tuto písemnou zprávu: 
 
a) Údaje podle ust. § 85 odst. 2 písm. a) zákona 
Identifikační údaje zadavatele: 
Název:   Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:   Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Právní forma:  organizační složka státu 
IČ:   00007064 
Zastoupen: Ing. Stanislavem Loskotem, zástupcem ředitele Správy logistického 

zabezpečení Policejního prezidia České republiky 
 
Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je „Technická podpora NS-SIS II“. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 
2 145 520,- Kč bez DPH, tj. 2 596 079,20,- Kč včetně 21% DPH. 
 
b) Údaje podle ust. § 85 odst. 2 písm. b) zákona 
Zvolený druh zadávacího řízení: 
Jednací řízení bez uveřejnění podle § 23 odst. 4 písm. a) zákona 
 
c) Údaje podle ust. § 85 odst. 2 písm. c) zákona 
Identifikační údaje vybraného uchazeče:  
Název:   HEWLETT-PACKARD s.r.o. 
Sídlo:   Vyskočilova 1/1410, 140 21 Praha 4 
IČ:   17048851 
DIČ:   CZ17048851 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
Jde o jednací řízení bez uveřejnění s jedním uchazečem 



 
Žádná část veřejné zakázky nebude plněna prostřednictvím subdodavatele. 
 
d) Údaje podle ust. § 85 odst. 2 písm. d) zákona 
Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena: 
 
Nabídka  
Název:   HEWLETT-PACKARD s.r.o. 
Sídlo:   Vyskočilova 1/1410, 140 21 Praha 4 
IČ:    17048851 
DIČ:    CZ17048851 
Nabídková cena: 2 145 520,- Kč bez DPH, tj. 2 596 079,20,- Kč včetně 21% DPH 
 
e) Údaje podle ust. § 85 odst. 2 písm. e) zákona 
Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím 
řízení: 
Nebyli vyloučeni žádní zájemci či uchazeči. 
 
f) Údaje podle ust. § 85 odst. 2 písm. g) zákona 
Důvod použití jednacího řízení bez uveřejnění: 
Odůvodnění pro oslovení jedné společnosti. 
S odkazem na příslušná ustanovení již uzavřených smluv a platné legislativy týkající se 
úpravy práv k duševnímu vlastnictví, tj. práv k vytvořenému dílu, znalostem a realizačním 
schopnostem vůči obecně použitým HW, SW, dohledovým nástrojům, vzhledem k 
podmínkám poskytování záruky na dodané dílo a vzhledem k dodané infrastruktuře NS-
SIS II může být technická podpora k uvedeným produktům pro zachování sjednané 
záruky realizovaná pouze ze strany společnosti Hewlett-Packard s.r.o.  Ve vztahu k 
dodanému řešení vytvořenému pro potřeby výše specifikované dodávky je rovněž 
společnost Hewlett-Packard s.r.o. jediná, která ve svém postavení může zajistit pro PČR 
veškerá potřebná práva k poskytování a zajištění technické podpory dodaného řešení. 
 

 
 
 
Ing. Stanislav Loskot v.r. 

                          zadavatel 


		2013-09-02T16:07:02+0200
	Ing. Stanislav Loskot




